АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.06.2021     №     1572-па

О признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска

В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
29.03.2021  №  106  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Сахалинской области от 06.08.2013 № 428 «Об утверждении государственной
программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения  Сахалинской
области качественным жильем», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

-  от  04.10.2019  № 3138-па  «Об  утверждении  Порядка  формирования
списка  участников  мероприятия  «Компенсация  расходов,  связанных  со
строительством  индивидуального  жилого  дома  в  рамках  реализации
программы  «Дальневосточный  гектар»  государственной  программы
Сахалинской  области  «Обеспечение  населения  Сахалинской  области
качественным  жильем»,  утвержденной  постановлением  Правительства
Сахалинской области от 06.08.2013 № 428, на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск»;

-  от  13.01.2020  №  25-па  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  04.10.2019  №  3138-па  «Об
утверждении  Порядка  формирования  списка  участников  мероприятия
«Компенсация  расходов,  связанных  со  строительством  индивидуального
жилого  дома  в  рамках  реализации  программы  «Дальневосточный  гектар»
государственной  программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения
Сахалинской области качественным жильем»,  утвержденной постановлением
Правительства  Сахалинской  области  от  06.08.2013  №  428,  на  территории

2
городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

-  от  27.05.2020  №  1440-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования  списка  участников  мероприятия  «Компенсация  расходов,
связанных  со  строительством  индивидуального  жилого  дома  в  рамках
реализации  программы  «Дальневосточный  гектар»  государственной
программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения  Сахалинской
области качественным жильем», утвержденной постановлением Правительства
Сахалинской области от 06.08.2013 № 428, на территории городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 04.10.2019 № 3138-па»;

-  от  24.12.2020  №  3953-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования  списка  участников  мероприятия  «Компенсация  расходов,
связанных  со  строительством  индивидуального  жилого  дома  в  рамках
реализации  программы  «Дальневосточный  гектар»  государственной
программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения  Сахалинской
области качественным жильем», утвержденной постановлением Правительства
Сахалинской области от 06.08.2013 № 428, на территории городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 04.10.2019 № 3138-па»;

-  от  11.11.2019  №  3583-па  «Об  утверждении  Порядка  формирования
списка  участников  мероприятия  «Компенсация  расходов,  связанных  со
строительством индивидуального деревянного жилого дома» государственной
программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения  Сахалинской
области качественным жильем», утвержденной постановлением Правительства
Сахалинской области от 06.08.2013 № 428, на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск»;

-  от  17.01.2020  №  58-па  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.11.2019  №  3583-па  «Об
утверждении  Порядка  формирования  списка  участников  мероприятия
«Компенсация  расходов,  связанных  со  строительством  индивидуального
деревянного жилого дома» государственной программы Сахалинской области
«Обеспечение  населения  Сахалинской  области  качественным  жильем»,
утвержденной  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
06.08.2013 № 428, на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

-  от  24.12.2020  №  3954-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования  списка  участников  мероприятия  «Компенсация  расходов,
связанных  со  строительством  индивидуального  деревянного  жилого  дома»
государственной  программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения
Сахалинской области качественным жильем»,  утвержденной постановлением
Правительства  Сахалинской  области  от  06.08.2013  №  428,  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.11.2019 № 3583-па».

3
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города                                                                                             С.А. Надсадин